
            Uchwała nr 1/2023
z dnia 22 lipca 2023 r.

Zarządu Osiedla Śródmieście
w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.

Na podstawie § 7 ust. 3 i  5 załącznika do uchwały nr II/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.) Zarząd Osiedla Śródmieście
uchwala, co następuje:

§ 1. W  związku ze spełnieniem wymagań określonych w § 5 załącznika do uchwały nr II/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia   2018 r. w sprawie ustalenia  zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji  w ramach Budżetu  Obywatelskiego  w Kędzierzynie-Koźlu  oraz  określenia  wymagań,  jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn.
zm.) Zarząd Osiedla Śródmieście pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.:

Lp. Nazwa projektu zadania
 Szacowana
wartość (zł)

Uwagi

1.
Strefa wypoczynku i rekreacji dla 
mieszkańców ulicy R. Dmowskiego 
między blokami 2, 4, 6, 8.

192 535

Celem zadania jest zagospodarowanie terenów między 
blokami 2,4,6,8 dla wypoczynku i rekreacji na wolnym 
powietrzu przeważającej liczby seniorów a także rodzin z 
dziećmi.

2.
Do 20 Defibrylatorów AED, dla 
ŚRÓDMIEŚCIA - Poczuj się 
bezpiecznie

192 535
Lokalizacja: na terenie ogólnodostępnych nieruchomości 
służących celom publicznym.

3.

Kontynuacja zadania z 2019 r - 
wymiana nawierzchni na 
podwórkach przy ulicy Jurija 
Gagarina 4 i 2

192 535
Kontynuacja realizacji zadania wybranego 
w Budżecie Obywatelskim w 2019 r.

4.
Modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Lompy

192 535 -

5.
Plac zabaw w Parku Pojednania – 
strefa dla najmłodszych

192 535
Zadanie zakłada rozbudowę placu zabaw poprzez dodanie 
urządzeń dla najmłodszych dzieci (0-5 r.ż.) oraz 
modernizacja istniejących urządzeń.

6.
Poszerzenie łącznika sklepu 
zoologicznego przy ul. Józefa 
Lompy 4 z ulicą Damrota

192 535 -

7.
Rozbudowa placu zabaw przy 
Publicznym Przedszkolu nr 9 o 
strefę "Przygoda z wyobraźnią"

192 535

Zgodnie z oświadczeniem trwałego zarządcy plac zabaw 
zostanie udostępniony ogółowi mieszkańców osiedla 
Śródmieście, spełniając wymóg ogólnodostępności 
określony w § 5 załącznika do uchwały nr II/18/18 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia  2018 roku w 
sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu 
oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 
r., poz. 3533, z późn. zm.).

8.
Zatoka postojowa przy ul. 
Kanałowej

192 000
Wykonanie zatoki postojowej na ul. Kanałowej, od strony 
obwodnicy w celu poszerzenia ulicy.

§ 2.  Zarząd Osiedla Śródmieście negatywnie opiniuje i  wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonego
w terminie do 30 czerwca 2023 r. projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r. pn.:  „Budowa



placu  zabaw  dla  mieszkańców  Śródmieścia  (Miarki,  Matejki,  Damrota)”  w  związku  z  niespełnieniem
określonego w §  5 pkt  3  załącznika do  uchwały  nr  II/18/18  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11
grudnia   2018 r.  w sprawie  ustalenia  zasad  i trybu  przeprowadzania  konsultacji  w ramach  Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.), wymagania, że zgłoszenie
dotyczyć nieruchomości, do których Gmina posiada lub może uzyskać tytuł prawny do dysponowania tą
nieruchomością.  Zgodnie  z  informacją  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, Gmina Kędzierzyn-Koźle nie posiada tytułu prawnego do
dysponowania gruntami w celu realizacji zgłoszonego projektu zadania.

§  3.  Zaproszenie  mieszkańców  Osiedla  Śródmieście  do  udziału  w  konsultacjach,  zawierające  treść
pozytywnie  zaopiniowanych  i  dopuszczonych  do  głosowania  zgłoszeń  projektów  zadań  do  Budżetu
Obywatelskiego  oraz  odnoszących  się  do  tych  zgłoszeń  opinii  Zarządu  Osiedla  Śródmieście  wraz
z informacją  o  ustalonej  szacunkowej  wartości  objętych  nimi  zadań,  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały  i  podlega  publikacji  na  stronie  podmiotowej  Urzędu  Miasta  Kędzierzyn-Koźle  w  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Śródmieście

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Osiedla Śródmieście


